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TOMMY MILLOT ‘‘L’ARBRE À SANG’’ - Théâtre 
(partenariat CDN Besançon) Jauge réduite, réservations obligatoires : 0381885511. 
Tarif : Gratuit. 

15/02 - 20H30

CIE LES INATTENDUS ‘‘THÉÂTROGRAMMES’’  - Théâtre
Tarif : 10 € pour adultes - 5 € moins de 16 ans. 
Réservations  : 06 88 85 27 77.

01/03  - 20H30 & 02/03 - 16H30

CIE PUNK À MOUTON ‘‘FESTIVAL D’IMPROVISATION THÉÂTRALE’’  - Théâtre
Programmation à définir.

07/03 & 08/03

LES FOUS ZÉLÉS  ‘‘STATION-SERVICE’’ - Théâtre
Tarif : 8€ / 4€. Dès 6 ans.
 

04/07 - 20H30

Les dimanches :  06/04  13/04 & 27/04 - 16H00

CIE LA MARIDELLE ‘‘UN FIL À LA PATTE’’ - Théâtre
De Georges Feydeau.
Tarif : 8€/4€. 
Réservations  : 06 74 11 70 92. 

Les vendredis :  04/04  11/04 & 25/04 - 20H30
Les samedis :  05/04  12/04 & 26/04 - 20H30

CIE PUNK À MOUTON ‘‘ SPECTACLE D’ÉCOLE DE THÉÂTRE’’ -  Théâtre
Espace culturel de Quingey
Tarif : Gratuit.

10/06 - 11/06

ÉLODIE MILO  ‘‘DODO TI BABA ’’  -  Berceuse  -3 ans
Partenariat relais petite enfance/assistante maternelle & MAM La CrapaHutte). 
Tarif : Gratuit.

14/02 - 10H00 & 17H30 

OPÉRETTE D’OFFENBACH  ‘‘UN VOYAGE DANS LA LUNE ’’  -  Concert
Par l’ensemble vocal de Franche Comté. 
Tarif : 12 € adulte et gratuit moins de 18 ans. 
Réservation : Office du tourisme d’Ornans

25/01 - 20H30 &  26/01 - 17H 

FÊTE DE LA MUSIQUE ‘‘ GROUPE ARAWA PROJECT ’’ -  Concert
Espace culturel de Quingey
Tarif : Gratuit.

20/06 - 20H30 

FÊTE DE LA MUSIQUE  -  Concert
Le Loue Bar
Tarif : Gratuit.

21/06 - 18H00

PATRICK PELAEZ  ‘‘LES REFLETS’’ - Concert baroque
Tarif : 8€ / 4€.

22/03 - 20H30

FILM DOCUMENTAIRE  ‘‘LE CHANT DES VIVANTS’’  -  Cinéma/concert
De Cécile Allegra. Projection à l’espace culturel de Quingey, suici d’un temps 
d’échange avec le collectif Loue Solidaire. Pour adolescent et adulte.
Tarif : Entrée libre.
31/01 - 20H00 

FILM  ‘‘L’HOMME À LA CAMÉRA’’  -  Cinéma/concert
De Dziga Vertov, 1929. Projection à l’espace culturel de Quingey, mis en musique 
par le duo bisontin basse/batterie Generic. En partenariat avec la Médiathèque du 
Doubs et la Rodia. Pour adolescent et adulte.
Tarif : Entrée libre.

18/04 - 20H00 

COMPAGNIE DU CIRQUE DE LA LOUE 
‘‘ FESTIVAL D’ARTS DE LA RUE’’ -  Cirque
Spectacles en accès libre sur le territoire de la commune de Quingey
Tarif : Gratuit.

29/05 AU 31/05 
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